EXTRATO DE CONTRATO – SRP
CONTRATO Nº 423/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MERENQUALY
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19.315.016/0001-11, sediada na Rua TG31,
285-D, Alto da Boa Vista – CEP: 45.027-580, Vitória da Conquista-Ba. OBJETO: Aquisição
parcelada de alimentos que compõem a merenda escolar da rede municipal de ensino do
Município de Caculé/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital
e seus anexos, bem como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços.  VALOR
TOTAL: R$ 818.741,90 (oitocentos e dezoito mil, setecentos e quarenta e um reais e noventa
centavos). ASSINATURA: 06 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.